


Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

SG BW/GH Plankstadt 1

Gesamt

303 168 1 471

Name

Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Halbfinalergebnisse DCU-Pokal Frauen

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

Präsident

Jens Bernhard

Referent für Pokal

Thomas Speck

Name Volle

2Vollkugel Ettlingen

Monika Humbsch

447
296 157 1 453

300 147 2

Michaela Heidl

578
329 151 2 480

347 231 0

Abr. Fw. Gesamt

Madeleine Betz 00 0 0

1272 686 5 1958

TuS Gerolsheim 4

Tina Wagner

Gesamt

328 133 3 461

Name Volle Abr. Fw.

Dana Schmitt

453
336 159 3 495

493
0 0 0 0

331 162 5

Lisa Köhler

Michaela Biebinger

Manuela Drescher
1296 606 14 1902

Silvija Crncic

Sabine Speck

Platz

Platz

301 152 3

Volle Abr. Fw.

Jessica Foos

Yvonne Schränkler

Sabrina Amtsberg

523Stefanie Blach

Petra Deininger

509
338 193 2 531
331 178 0

0 0 0 0

317 206 1

1289 745 4 2034

KF Obernburg 3

Gesamt

310 145 1 455

Name Volle Abr. Fw.

Julia Hock

Silvia Fischer

Jennifer Fischer

525
0 0 0 0

328 197 1Bianca Schneider

Sophia Kopp

476
305 142 5 447

308 168 4

1251 652 11 1903

Platz

Platz

Karsai
Hervorheben



Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Jens Bernhard Thomas Speck

Präsident Referent für Pokal

Sonja Lehmann

2 506
296 139 4

Nina Zesewitz
1256 603 13 1859

0

GesamtVolle Abr. Fw.

329 151 2 480

433

469

518
0

1304 596 17 1900

DKC Alt Heidelberg 6

SKG Roßdorf

Vorname Name

6

6

3

0

132

145

168

0

301Susanne Jayme

324

350

0

Sandra Mattheis

Bianca Gerbes

Stefanie Gebhard 171 1 476

302 157 2

310 130 7 440

459
305

Name Volle Abr. Fw. Gesamt

8

0 0

310 143 2Gabi Beckmann

Christa Schmitt
1227 601 12 1828

453
0 0

Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Halbfinalergebnisse DCU-Pokal Frauen

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

5

TSG Haßloch

Anja Fleischhauer

Platz

Jasmin Fleischhauer

Simone Adam

Yvonne Hengster

Platz

Fw. Gesamt

0 0 0

Claudia Maier

Laura Emmerich

447
318 153 2 471

315 132 5Tatjana Weber

Stephanie Stein

435
327 179

Name Volle Abr.

BG Wiesbaden 7

Volle Abr. Fw.

Heike Salewski

Sophie Agricola

302 168 3 470

Name

2 474

452
292 141 9 433

301 151 7

Gesamt

Sigrid Schlünß

Daniela Machwirth
0 0 0 0

311 163

1206 623 21 1829

Platz

Platz



1. Monika Humbsch Vollkugel Ettlingen 347 231 0 578

2. Sabrina Amtsberg SG BW/GH Plankstadt 338 193 2 531

3. Bianca Schneider KF Obernburg 328 197 1 525

4. Stefanie Blach SG BW/GH Plankstadt 317 206 1 523

5. Simone Adam SKG Roßdorf 350 168 3 518

6. Yvonne Schränkler SG BW/GH Plankstadt 331 178 0 509

7. Laura Emmerich DKC Alt Heidelberg 327 179 2 506
8. Tina Wagner TuS Gerolsheim 336 159 3 495

9. Michaela Biebinger TuS Gerolsheim 331 162 5 493

10. Anja Fleischhauer SKG Roßdorf 329 151 2 480

11. Silvija Crncic Vollkugel Ettlingen 329 151 2 480

12. Stefanie Gebhard TSG Haßloch 305 171 1 476

13. Silvia Fischer KF Obernburg 308 168 4 476

14. Daniela Machwirth BG Wiesbaden 311 163 2 474

15. Jessica Foos SG BW/GH Plankstadt 303 168 1 471

16. Stephanie Stein DKC Alt Heidelberg 318 153 2 471

17. Heike Salewski BG Wiesbaden 302 168 3 470

18. Jasmin Fleischhauer SKG Roßdorf 324 145 6 469

19. Dana Schmitt TuS Gerolsheim 328 133 3 461

20. Bianca Gerbes TSG Haßloch 302 157 2 459

21. Julia Hock KF Obernburg 310 145 1 455

22. Michaela Heidl Vollkugel Ettlingen 296 157 1 453

23. Lisa Köhler TuS Gerolsheim 301 152 3 453

24. Gabi Beckmann TSG Haßloch 310 143 2 453

25. Sophie Agricola BG Wiesbaden 301 151 7 452

26. Sabine Speck Vollkugel Ettlingen 300 147 2 447

27. Jennifer Fischer KF Obernburg 305 142 5 447

28. Tatjana Weber DKC Alt Heidelberg 315 132 5 447

29. Sandra Mattheis TSG Haßloch 310 130 7 440

30. Claudia Maier DKC Alt Heidelberg 296 139 4 435

31. Sigrid Schlünß BG Wiesbaden 292 141 9 433

32. Susanne Jayme SKG Roßdorf 301 132 6 433

Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Beste Einzelergebnisse Halbfinale Frauen

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben


